
1 

 

Smlouva o zajištění ubytování a stravy na pensionu Moravanka 

Číslo smlouvy: 9/20 

Číslo smlouvy = rezervační číslo = variabilní symbol 

 

Tuto smlouvu mezi sebou uzavírají :  

                                      

Na straně jedné                                                   a          na straně druhé 

 

PROVOZOVATEL:                                                      ZÁKAZNÍK:              

Kateřina Slončíková                                                       Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113 

Gen. Svobody 3092/14a                nám. Jana Marka Marků 113   

787 01 Šumperk                                                              563 12  Lanškroun                  

IČO: 73898295        IČO: 49314653  

Č.Ú.            Č. ú.:          

  

Uvedené smluvní strany se dohodly, že provozovatel zajistí pro zákazníka ubytování a stravu pro školní lyžařský 

kurz a zákazník se zavazuje v dohodnutém termínu zaplatit smluvenou cenu.  

  

Akce:                                  Lyžařský kurz  

Místo:                                  Penzion Moravanka – Dolní Morava 

Termín:                                         10.03. - 15.03.2019 

                                                                        

Cena za osobu nad 14 let:                450,- Kč/noc 

Cena za osobu do 14 let:                  420,- Kč/noc  

Počet účastníků:    cca 26 žáků + 3 dospělí 

Doprava: vlastní 

Strava: plná penze + pitný režim        

Pojištění: není zahrnuto 

 

Úhrada: Záloha ve výši 25.000,- bude uhrazena do 15.11. 2018. Doplatek, dle skutečného počtu účastníků, bude 

zákazníkem uhrazen po skončení kurzu na základě vystavených faktur. Pro pedagogický dozor bude vystavena 

faktura zvlášť.                

 

Zákazník souhlasí s podmínkami smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy jsou smluvní podmínky, které jsou 

poskytnuty na webových stránkách www.dolní-morava.cz v sekci rezervace. Seznámení se s obsahem 

uvedených dokumentů, jakož i jejich převzetí a souhlas s jejich obsahem stvrzuje níže zákazník svým podpisem. 

 

Provozovatel je povinen v souladu s předpisy na ochranu osobních údajů: 

• zpracovávat předávané osobní údaje pouze pro účely plnění smlouvy (vč. předání údajů do třetích 

zemí a mezinárodním organizacím), 

• přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření k zabránění jakéhokoli 

narušení či zneužití předávaných osobních údajů,  

• bez předchozího písemného souhlasu zákazníka nezapojit do zpracování žádné další osoby, 

• zajistit, aby osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje (zaměstnanci) byly vázány k mlčenlivosti, 

nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 

• zajistit součinnost při plnění povinností vyplývajících zákazníkovi z obecného nařízení o ochraně 

osobních údajů (GDPR),  

• po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji,  

• poskytnout zákazníkovi veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 

stanovené předpisy na ochranu osobních údajů, 

• umožnit kontrolu či audit, prováděné zákazníkem nebo příslušným orgánem dle právních předpisů, 

a to za účelem kontroly dodržování povinností plynoucích ze smlouvy a předpisů na ochranu 

osobních údajů a poskytnout součinnost potřebnou pro plnění zákonných povinností spojených 

s ochranou osobních údajů, 

• osobním údajům zajistit odpovídající standard ochrany – zejm. důvěrnost a nedotknutelnost. 

 

 

 

http://www.dolní-morava.cz/


2 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv MV ČR a výslovně konstatují, 

že ve smlouvě nejsou informace, které jsou obchodním tajemstvím. Zveřejnění zajistí Gymnázium, Lanškroun, 

nám. Jana Marka Marků 113. 

 

V Šumperku, dne: 15.10.2018.                                                              V Lanškrouně dne: 23. 10. 2018 

 

 

 

   KATEŘINA SLONČÍKOVÁ      RNDr. Věra Šverclová 

            Provozovatel                                                                                   ředitelka školy 

 

 

 

www.dolní-morava.cz                       E-mail:                              Tel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet listů: 2 

Počet příloh: 0 

 


